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* Ежемесячные данные оперативной статистики   

Начисление субсидий 

Семьи, получавшие субсидии 



СЕМЬИ, ПОЛУЧАВШИЕ СУБСИДИИ 
I квартал 2022 года 
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2021 

  

Число семей, получавших субсидии на 

оплату жилого помещения и коммунальных 

услуг, человек 

21699 
22129 22387 

23886 

19233 20930 

9972 9522 

16977 16715 

I квартал I полугодие январь-сентябрь год I квартал 

за отчетный период 

на конец отчетного периода 

  

2022 



НАЧИСЛЕНИЕ СУБСИДИЙ 
I квартал 2022 года 
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Общая сумма начисленных субсидий, млн руб. 

2018,2 руб. 

Среднемесячный размер начисленных 

субсидий на одну семью 

141,2 

220,4 

258,2 

376,7 

116,4 

I квартал I полугодие январь-сентябрь год I квартал 

116,4 млн руб. 

Сумма субсидий, выплаченная 

населению в денежной форме 

2021 

    

2022 


